宏和电子材料科技股份有限公司 关于子公司 2025 年度

申请综合授信额度及担保额度预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 1、被担保人名称: 黄石宏和电子材料科技有限公司(以下简称"黄石宏和"), 为宏和电子材料科技股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司。
- 2、黄石宏和拟向银行或其他金融机构申请总额不超过人民币 7.5 亿元(或等值外币)的综合授信额度,同时,公司拟为黄石宏和提供总额不超过人民币 7.5 亿元(或等值外币)的担保额度。截至本公告披露日,公司已实际为黄石宏和提供的担保余额为人民币 688, 497, 934. 68 元(说明:原担保额度为人民币 1, 173, 000, 000. 00 元,已实际借款人民币 484, 502, 065. 32 元)。
 - 3、本次是否有反担保:无。
 - 4、对外担保逾期的累计数量:无。

一、本次申请综合授信额度及担保额度预计情况概述

(一) 本次申请综合授信额度及担保额度预计基本情况

为满足日常经营及业务发展需要,拓宽融资渠道,在确保运作规范和风险可控的前提下,全资子公司黄石宏和拟向银行或其他金融机构申请不超过人民币7.5亿元(或等值外币)的综合授信额度。综合授信内容包括但不限于流动资金贷款、项目贷款、固定资产贷款、抵(质)押贷款、各类商业票据开立及贴现、保函、保理、开立信用证、押汇、贸易融资、票据贴现、融资租赁等综合授信业

务,具体业务品种、授信额度及期限以银行或其他金融机构最终核定为准。

上述预计综合授信额度包括新增授信及原有授信展期,不含之前已审批通过的其他单独审议的授信事项。

为满足黄石宏和经营和发展需求,提高公司决策效率,公司拟为黄石宏和提供总额不超过人民币7.5亿元(或等值外币)的担保额度。担保方式包括但不限于保证(包括但不限于最高额连带责任保证等)、信用担保、抵押、质押等,具体担保额度及期限以届时签订的担保合同约定为准。

上述预计总担保额度包括新增担保(包括之前已审批的仍在有效期内的授信额度以及其他单独审议的授信额度项下新增担保)及原有担保展期或续保,不含之前已审批通过的其他单独审议的担保事项。

上述综合授信额度期限及担保额度有效期自2025年第二次临时股东大会审议通过之日起12个月止,该授信额度在授权期限内可循环使用。

公司董事会同意上述申请综合授信额度及担保额度预计的事项,并提请股东 大会授权公司管理层根据实际经营情况的需要,在上述综合授信额度及担保额度 内办理具体事官,并签署相关协议和文件。

(二)履行的审议程序

2025年6月27日,公司召开了第四届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议,分别审议通过了《关于子公司2025年度申请综合授信额度及担保额度预计的议案》。本议案已经公司董事会审计委员会、第四届董事会独立董事专门委员会审议通过,尚需提交公司2025年第二次临时股东大会审议。

(三) 本次担保额度预计基本情况

担保方	被担保方	担保 方 肢 り (%)	被担保 方最近 一期 债 率 (%)	截至目前担保余 额(元)	本次预计担保额 度(元)	担度市最期产(额上司一资例)	担保预计有效期	是否关联担保	是否有反担保
一、对控股子公司的担保预计									
1.资产负债率为70%以下的控股子公司									
公司	黄石 宏和	100	66. 55	688, 497, 934. 68	750, 000, 000. 00	46. 70	自2025年 第二次临 时股东大 会审议通 过之日起 12个月	否	否

上述预计总担保额度包括新增担保(包括之前已审批的仍在有效期内的授信额度以及其他单独审议的授信额度项下新增担保)及原有担保展期或续保,不含之前已审批通过的其他单独审议的担保事项。

二、被担保人基本情况

(一)被担保人名称: 黄石宏和电子材料科技有限公司

注册地点: 湖北省黄石市经济技术开发区鹏程大道东108号

法定代表人: 毛嘉明

注册资本: 70,000万元人民币

经营范围:

一般项目:玻璃纤维及制品制造;玻璃纤维及制品销售;合成材料制造(不含危险化学品);合成材料销售;货物进出口;技术进出口;化工产品销售(不含许可类化工产品)。(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

(二) 黄石宏和为公司全资子公司,公司持有其100%的股权。

三、担保协议的主要内容

公司目前尚未签订相关担保协议,具体担保金额、期限、担保方式等以公司与银行或其他金融机构签署的担保协议为准,如超过担保额度,公司将按相关规定履行相应的审批程序及信息披露义务。

四、董事会意见

公司董事会认为,本次申请综合授信额度及担保额度预计事项符合公司及黄石宏和的经营需求和整体发展战略;公司提供担保有助于支持黄石宏和的业务发展;公司担保对象为公司合并报表范围内的全资子公司,担保风险在公司的可控范围内;本次担保不会损害公司及股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及其控股子公司对外担保总额为人民币11.73亿元 (不含拟议实施的本次担保,均为对全资子公司黄石宏和的担保),占公司最近 一期经审计净资产的73.03%,无逾期担保。

因公司及控股子公司担保额度超过公司最近一期经审计总资产30%,本次预计综合授信及预计担保事项尚需经公司股东大会以特别决议方式审议通过后方可实施。

六、备查文件目录

- 1、宏和电子材料科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议。
- 2、宏和电子材料科技股份有限公司第四届监事会第七次会议决议。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司

董事会

2025年6月28日